Vir hic iustus, cuius verae divitiae voluntas fuit Dei et antistitum, ob
servanter ac tranquille vicarii rectoris Novitiatus munus deposuit, propter 
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aetatis et valetudinis causam. Cordis perturbationes, quibus iamdiu afficie
batur, anno 1973 in deterius versae sunt. Die 8 mensis Decembris eodem 
anno est in valetudinarium deductus urbis Torre del Greco, ubi ex improvi
so e vita decessit die 11 mensis Decembris, fama sanctitatis clarus. Quae fa
ma post mortem etiam perduravit; quapropter archiepiscopus Neapolitanus, 
permissu obtento a Sancta Sede ad normam M. P. « Sanctitas Clarior », 
Causam iniit beatificationis et canonizationis per processus cognitionalis ce
lebrationem (annis 1982-1986), cuius auctoritas et vis a Congregatione de 
Causis Sanctorum probata est decreto die 24 mensis Iunii anno 1988 pro
mulgato. Comparata Positione, inspectae sunt virtutes. Postridie nonas Dé
cembres anno 1994, secundo cum exitu, actus est Consultorum Theologo
rum Congressus Peculiaris. Patres Cardinales deinde et Episcopi, in Sessione 
Ordinaria, pridie idus Marths habita anno 1995, Causae Ponente Exc.mo 
Domino Andrea Maria Erba, episcopo Veliterno-Signino, professi sunt Ser
vum Dei Gregorium Caesarium Buhl virtutes théologales, cardinales iisque 
adnexas heroum in modum coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinali infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandos, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 
Dei Gregorii Caesarii Bühl, Religiosi professi Instituti Fratrum Scholarum 
Christianarum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis A. D. 1995. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. 68 S. 

68 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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P ARMEN.